
UCHWAŁA NR 1/2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Seceminie
z dnia 26 września 2014 roku.

W sprawie wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Gminnej
Komisji Wyborczej w Seceminie.

Na podstawie art. 17899 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)

Gminna Komisja Wyborcza w Seceminie
uchwala:

9 1. Dokonuje się wyboru:
- Pani Teresy Anny Malec na Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej
w Seceminie;
- Pani Joanny Pauliny Wasik na Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Komisji
Wyborczej w Seceminie.

9 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

...~.!-J.rM.Q ....11.qj~..0.


	00000001
	00000002

